
Vienības laukumā sākti remontdarbi

Otrdien,  25.augustā,  sākti  Vienības  laukuma  remontdarbi.  To  laikā  tiks  atjaunota
laukuma seguma virskārta, kā arī no jauna izveidoti ceļa horizontālie apzīmējumi.

Remontdarbu laikā satiksme laukumā netiks slēgta, jo darbi tiks organizēti tā, lai pēc
iespējas mazāk ietekmētu transporta kustību laukumā.

Paredzams, ka remontdarbi Vienības laukumā tiks pabeigti septembra beigās.

2020. gadā remontdarbi sākti vai plānoti vēl vairākiem ielu posmiem Cēsu novadā:

Zvirbuļu iela (no Rīgas ielas līdz Zvirbuļu ielai 13) - ielas un ietves seguma
maiņa;
Dārzniecības iela - ielas seguma maiņa;
Ata Kronvalda iela (no L.Paegles ielas līdz Piebalgas ielai) - ielas seguma maiņa;
Vaives iela (no Lapsu ielas līdz A.Kronvalda ielai) - ielas seguma maiņa;
Vaives iela (no E.Veidenbauma ielas līdz Cēsu robežai) - ielas seguma maiņa;
Bērzaines iela (no E.Dārziņa ielas līdz Gaujas ielai) - ielas un ietves seguma
maiņa;
Viestura (no Slimnīcas ielas līdz Zaķu ielas pārvadam) un Satekles ielas - ielas un
ietves seguma maiņa;
Raiņa iela (no Zvirbuļu ielas līdz Piebalgas ielai) - ielas un ietves seguma maiņa;
Nākotnes iela Rīdzenē (no Ezera ielas līdz ceļam B11) - ielas un ietves seguma



maiņa.


